
1 
 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

 

Ιθάκης 12,  15344,  Γέρακας 
Τηλ.: 210 6604655,Fax: 210 6612965 

Οικονομική Επιτροπή  

                   

                                                                        Αριθ. Αποφ. 360/2022 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
Από το Πρακτικό της  συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Παλλήνης στις 06-09-2022 
 

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης για έγκριση του Πρακτικού Νο 1 της Επιτροπής Διαγωνισμού για την 
προμήθεια με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ», (αρ. μελ. 25/2022). 

 
Σήμερα, ΤΡΙΤΗ  06-09-2022 και ώρα 14:00 μ.μ. συνήλθε σε συνεδρίαση, με τη διαδικασία της τηλεδιάσκεψης 

σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/2022,  η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Παλλήνης ύστερα από την 41/02-09-

2022 πρόσκληση  του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο ΕΝΝΕΑ (9) μελών βρέθηκαν παρόντα και τα ΕΠΤΑ  (7) 
μέλη. 
 

             ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                    ΑΠΟΝΤΕΣ 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΡΚΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΒΑΡΚΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΟΥΝΕΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                                                                          

ΚΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΜΟΥΡΤΖΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  

ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το 3ο θέμα της 

ημερήσιας διάταξης είπε: 
 

Η Δ/νση Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής, με το υπ΄αριθμ. πρωτ. 24699/31-08-2022 
έγγραφό της, μας διαβίβασε προς έγκριση το 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ», (αρ. μελ. 
25/2022). 

 
Σύμφωνα με το ως άνω αναφερόμενο 1ο Πρακτικό: 

 
  « Στην Παλλήνη σήμερα 19/8/2022 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. και στα Γραφεία της Διεύθυνσης 

Καθαριότητας, Περιβάλλοντος  και Ποιότητας  Ζωής  του Δήμου Παλλήνης οδός Αγίου Αθανασίου 1- Παλλήνη, 

συνήλθε σε Συνεδρίαση η επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης, προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση και 

αξιολόγηση της προσφοράς που κατατέθηκε στο πλαίσιο διενέργειας της διαδικασίας διαπραγμάτευσης του 

άρθρου 32 παρ.2γ του Ν.4412/16 για την προμήθεια με τίτλο  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ ΣΥΛΛΟΓΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ» η οποία επιτροπή συστήθηκε µε την υπ. αριθ. 574/2021 

απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 6Κ7ΙΩΞΚ-Φ5Κ), αποτελούμενη από τους: 

ΑΔΑ: Ψ15ΣΩΞΚ-ΙΙ0





2 
 

1.  Β. Π., Πρόεδρος 

2.  Χ. Σ., τακτικό μέλος 

3.  Δ. Σ., αναπληρωματικό μέλος    

 

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την υπ' αριθμό 351/2022 (ΑΔΑ: Ψ14ΧΩΞΚ-4ΚΩ) απόφαση Οικονομικής 

Επιτροπής του Δήμου Παλλήνης για την προμήθεια με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ ΣΥΛΛΟΓΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ» (αριθμός μελέτης προμήθειας 25/2022) με την οποία 

εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές, ο καθορισμός του τρόπου ανάθεσης, και των όρων πρόσκλησης 

διαπραγμάτευσης, καθώς και του γνωμοδοτικού  αρχικά προέβη στο άνοιγμα των δικαιολογητικών συμμετοχής 

και την τεχνική προσφορά.  

 

Ο οικονομικός φορέας Δ. Φ. ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ υπέβαλε την προσφορά του την 12/08/2022 (αρ. πρ. 23423) 

στο πρωτόκολλο του Δήμου. Η Επιτροπή αποσφράγισε τον κυρίως φάκελο προσφοράς, το φάκελο των 

δικαιολογητικών συμμετοχής, καθώς και το φάκελο της τεχνικής προσφοράς, μονογράφησαν δε και 

σφραγίστηκαν από την Επιτροπή όλα τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν και η τεχνική προσφορά, ανά φύλλο. 

 

Τα δικαιολογητικά που υπέβαλε ο οικονομικός φορέας με την προσφορά του, είναι τα εξής: 

1. Το υπ΄αριθμ. πρωτ. 10399/02.06.2022 αντίγραφο ποινικού μητρώου του Δημήτριου 
Σαραντόπουλου.  

2. Το υπ΄αριθμ. πρωτ. 281298/06.06.2022 αντίγραφο ποινικού μητρώου του Φώτιου 

Σαραντόπουλου.  

3. Το υπ΄αριθμ. πρωτ. 281307/06.06.2022 αντίγραφο ποινικού μητρώου της Δραζινάκη Γαλάτειας 

4. To υπ΄αριθμ πρωτ. 74792798/26.07.2022 αποδεικτικό ενημερότητας της Α.Α.Δ.Ε. για τυχόν χρέη 

προς το δημόσιο.  

5.  Τo υπ αριθμ πρωτ. 1731555/14.06.2022 αποδεικτικό ασφαλιστικής ενημερότητας από τον e-
Ε.Φ.Κ.Α.  για την επιχείρηση Δ.Φ.ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕΒΤΕ με αριθμό συστήματος 

000/Π/275720/2022  

6. Τo υπ αριθμ πρωτ. 766274/10.03.2022 αποδεικτικό ασφαλιστικής ενημερότητας από τον e-
Ε.Φ.Κ.Α.  για τον ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ με αριθμό συστήματος 000/Φ/395994/2022. 

7. Τo υπ αριθμ πρωτ. 1418479/12.05.2022 αποδεικτικό ασφαλιστικής ενημερότητας από τον e-
Ε.Φ.Κ.Α.  για την επιχείρηση Δ.Φ.ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕΒΤΕ με αριθμό συστήματος 
000/Π/227290/2022 

8.  Το υπ΄αριθμ πρωτ.766274/10.03.2022 αποδεικτικό ασφαλιστικής ενημερότητας από τον e-

Ε.Φ.Κ.Α.  για τον ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ με αριθμό συστήματος 000/Φ/395994/2022. 

9. Η από 05/08/2022 Υ.Δ του Σαραντόπουλου Δημήτριου (Ως Πρόεδρος, Διευθύνων Σύμβουλος και 

Νόμιμος Εκπρόσωπος της εταιρίας «Δ.Φ.ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕΒΤΕ»),όπου αναφέρει τα κάτωθι: δεν 
έχουν επιβληθεί εις βάρος μας κυρώσεις του οριζόντιου αποκλεισμού.  

10. Πρακτικό Νο 195 /05.08.2022 του Δ.Σ. της Εταιρίας περί εξουσιοδότησης υπογραφών 

11. Η από 05/08/2022 Υ.Δ του Σαραντόπουλου Δημήτριου (Ως Πρόεδρος, Διευθύνων Σύμβουλος και 
Νόμιμος Εκπρόσωπος της εταιρίας «Δ.Φ.ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕΒΤΕ»),όπου αναφέρει τα κάτωθι: Δεν 

έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση 
των υποχρεώσεών μας όσον αφορά στην καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης. 

12. Η από 05/08/2022 Υ.Δ του Σαραντόπουλου Δημήτριου (Ως Πρόεδρος, Διευθύνων Σύμβουλος και 

Νόμιμος Εκπρόσωπος της εταιρίας «Δ.Φ.ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕΒΤΕ»),όπου αναφέρει τα κάτωθι: Δεν 

έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση 

των υποχρεώσεών μας όσον αφορά στην καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης.  

13. Η από 05/08/2022 Υ.Δ του Σαραντόπουλου Δημήτριου (Ως Πρόεδρος, Διευθύνων Σύμβουλος και 

Νόμιμος Εκπρόσωπος της εταιρίας «Δ.Φ.ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕΒΤΕ»),όπου αναφέρει τα κάτωθι: Όλα 

τα δικαιολογητικά, πιστοποιητικά ΓΕΜΗ και νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και νόμιμης 

εκπροσώπησης, καθώς και τα αντίστοιχα ΦΕΚ, που συνυποβάλλομε για την απόδειξη της νόμιμης 

εκπροσώπησης της εταιρίας μας, ως η παράγραφος Β.4 του άρθρου 2.2.9.2. αναφέρει, 

εξακολουθούν να ισχύουν κατά την υποβολή τους. 

14. Η από 05/08/2022 Υ.Δ του Σαραντόπουλου Δημήτριου (Ως Πρόεδρος, Διευθύνων Σύμβουλος και 

Νόμιμος Εκπρόσωπος της εταιρίας «Δ.Φ.ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕΒΤΕ»),όπου αναφέρει τα κάτωθι:  

Βεβαιώνουμε την ακρίβεια των συνυποβαλλόμενων ιδιωτικών εγγράφων. 

ΑΔΑ: Ψ15ΣΩΞΚ-ΙΙ0





3 
 

15. Το υπ΄αριθμ.πρωτ.:8325/02-08-2022 Πιστοποιητικό ΕΒΕΑ 

16. Η Η υπ΄αριθμ. 920- 5/7/2022 ΕΝΟΡΚΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ του συμβολαιογράφου Κωνσταντίνου Καϊάφα. 

17. Το υπ΄αριθμ. Πρωτ. 39881/03-08-2022.2022 πιστοποιητικό δικαστικής φερεγγυότητας του 

Πρωτοδικείου Αθηνών      

18. Το υπ΄αριθμ. Πρωτ. 5649/25-07-2022 πιστοποιητικό περί μη πτωχεύσεως του Πρωτοδικείου 

Αθηνών.      

19. Το υπ΄αριθμ. Πρωτ. 541/20-07-2022 πιστοποιητικό περί μη διορισμού ή αντικατάστασης 

εκκαθαριστού ή συνεκκαθαριστού του Ειρηνοδικείου Αθηνών.      

20. Το υπ΄αριθμ. Πρωτ. 458/20-07-2022 πιστοποιητικό περί ενάρξεως των διαδικασιών που 

προβλέπουν οι περιπτώσεις των καταργηθέντων ήδη άρθρων 44 & 45 Ν.1892/1990 (επικύρωση 

συμφωνίας πιστωτών και εταιρείας και διορισμός Επιτρόπου ) και των άρθρων 46 & 46Α,46Β3 και 

46Γ (θέση σε ειδική εκκαθάριση) του Ιδίου ως άνω νόμου (1892/1990, ούτε αν έχει εκδοθεί 

απόφαση του Δικαστηρίου σε βάρος της εταιρείας, που να αφορά τις πιο πάνω περιπτώσεις,. διότι 

δεν τηρούνται τα αντίστοιχα ειδικά βιβλία. Επίσης δεν κατέστη δυνατό να διακριβωθεί, εάν έχει  

αίτηση σε βάρος της ίδιας εταιρείας, περί υπαγωγής της σε διαδικασία εξυγίανσης, σύμφωνα με τις 

διατάξεις των άρθρων 99 επόμενα του Πτωχευτικού Κώδικα, όπως έχουν αντικατασταθεί με τα 

άρθρα 12 Ν. 4013/2011 & 234 του Ν. 4δή/2ό12, διότι δεν τηρούνται τα αντίστοιχα ειδικά βιβλία 

του Εφετείου Αθηνών.      

21. Στοιχεία Μητρώου – Επιχείρησης από myAADE με ημερομηνία εκτύπωσης 05-08-2022. 

22. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1921427.2827333/28-07-2022 γενικό πιστοποιητικό του Γ.Ε.ΜΗ. της 

επιχείρησης Δ.Φ.ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕΒΤΕ  

23. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1921427.2827335/27-07-2022 αναλυτικό πιστοποιητικό εκπροσώπησης του 

Γ.Ε.ΜΗ. της επιχείρησης Δ.Φ.ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕΒΤΕ  

24. Η υπ άριθμ. Πρωτ.: 2290000/15.12.2020 ανακοίνωση καταχώρισης στο ΓΕΜΗ της εταιρίας Δ.Φ. 

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕΒΤΕ 

25. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1921427.2827334/28-07-2022 Πιστοποιητικό Ισχύουσας Εκπροσώπησης του 

Γ.Ε.Μ.Η. 

26. Το υπ΄αριθμ πρωτ. 1160404.1698518 Καταστατικό της Εταιρίας 

27. Το υπ΄αριθμ ΦΕΚ 3058 Τεύχος ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ & ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

30.08.1980 σχετικά με παροχή αδείας συστάσεως και εγκρίσεως του Καταστατικού της  Εταιρίας  

28. Τo υπ αριθμ ΦΕΚ 11632 Τεύχος ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ & ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

14.10.2008 σχετικά με ανακοίνωση καταχώρισης  στο Μητρώο Α.Ε. τροποποίησης του 

Καταστατικού 

29. Το υπ΄αριθμ ΦΕΚ 9506 Τεύχος ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ & ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

05.09.2006 σχετικά με ανακοίνωση καταχώρισης  στο Μητρώο Α.Ε. στοιχείων της εταιρίας  

30. Το υπ΄αριθμ ΦΕΚ 8090 Τεύχος ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ & ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

01.09.2000 σχετικά με ανακοίνωση καταχώρισης  στο Μητρώο Α.Ε. στοιχείων της εταιρίας 

31. Το υπ΄αριθμ ΦΕΚ 8089 Τεύχος ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ & ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

01.09.2000 σχετικά με ανακοίνωση καταχώρισης  στο Μητρώο Α.Ε. της τροποποίησης και 

κωδικοποίησης του Καταστατικού 

32. Τo υπ αριθμ ΦΕΚ 5804 Τεύχος ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ & ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

18.06.2014 σχετικά με ανακοίνωση καταχώρισης  στο Μητρώο Α.Ε. τροποποίησης της Α.Ε. 

33. Το υπ΄αριθμ ΦΕΚ 4805 Τεύχος ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ & ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

16.12.1991 σχετικά με ανακοίνωση καταχώρισης  στο Μητρώο Α.Ε. της τροποποίησης και 

κωδικοποίησης του Καταστατικού 

34. Το υπ΄αριθμ ΦΕΚ 3907 Τεύχος ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ & ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

23.05.2003 σχετικά με ανακοίνωση καταχώρισης  στο Μητρώο Α.Ε. της τροποποίησης του 

Καταστατικού 

35. Τo υπ αριθμ ΦΕΚ 1116 Τεύχος ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ & ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

12.02.2007 σχετικά με ανακοίνωση καταχώρισης  στο Μητρώο Α.Ε. στοιχείων της εταιρίας  

36. Το υπ΄αριθμ ΦΕΚ 1048 Τεύχος ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ & ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

07.02.2006 σχετικά με ανακοίνωση καταχώρισης  στο Μητρώο Α.Ε. της τροποποίησης του 

Καταστατικού 

37. Το υπ΄αριθμ ΦΕΚ 819 Τεύχος ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ & ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

12.03.1993 σχετικά με ανακοίνωση καταχώρισης  στο Μητρώο Α.Ε. της τροποποίησης των 

στοιχείων της εταιρίας και του Καταστατικού.  

38. Το υπ΄αριθμ ΦΕΚ 555 Τεύχος ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ & ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

05.02.1996 σχετικά με ανακοίνωση καταχώρισης  στο Μητρώο Α.Ε. της τροποποίησης του 

Καταστατικού 

ΑΔΑ: Ψ15ΣΩΞΚ-ΙΙ0





4 
 

39. Τo υπ αριθμ ΦΕΚ 2955 Τεύχος ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ & ΕΤΑΙΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

23.05.2013 σχετικά με ανακοίνωση καταχώρισης  στο Μητρώο Α.Ε. τροποποίησης του 

Καταστατικού 

40. Η από 05/08/2022 Υ.Δ του Σαραντόπουλου Δημήτριου (Ως Πρόεδρος, Διευθύνων Σύμβουλος και 

Νόμιμος Εκπρόσωπος της εταιρίας «Δ.Φ.ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕΒΤΕ»),όπου αναφέρει τα κάτωθι: α) η 

εταιρία μας δεν προτίθεται ν’ αναθέσει σε τρίτους κανένα τμήμα της σύμβασης υπό μορφή 

υπεργολαβίας  β)χώρα προέλευσης κάδων η Φερμανίας γ) Μονάδα κατασκευής είναι η SULO δ) Η 

κατασκευή και συναρμολόγηση θα γινει από την SULO    

41. Η από 05/08/2022 Υ.Δ του Σαραντόπουλου Δημήτριου (Ως Πρόεδρος, Διευθύνων Σύμβουλος και 

Νόμιμος Εκπρόσωπος της εταιρίας «Δ.Φ.ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕΒΤΕ»),όπου αναφέρει τα κάτωθι: 

δεσμευόμεθα και αναλαμβάνουμε την προμήθεια ανταλλακτικών για δέκα (10) έτη 

42. ISO 9001:2015 – Λήξη 31/12/2022 

43. ISO 14001:2015- Λήξη 17/07/2025 

44. ISO 45001:2018- Λήξη 08/01/2025 

45. Η από 28/09/2020 αναφορά περί επίσημης διανομής της SULO από την Δ.Φ. Σαραντόπουλος 

46.  ISO 9001:2015 – Δ.Φ. Σαραντόπουλος με αριθμό GR000972 Λήξη 12/04/2023 

47. ISO 45001:2018 - Δ.Φ. Σαραντόπουλος με αριθμό GR000974 Λήξη 08/04/2023 

 

Ύστερα από τα παραπάνω η επιτροπή κρίνει ότι περαιώθηκε η διαδικασία ελέγχου των δικαιολογητικών και της 
τεχνικής προσφοράς που περιγράφονται στην  πρόσκληση της με αριθμό 351/2022 (ΑΔΑ: Ψ14ΧΩΞΚ-4ΚΩ) 
απόφαση Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Παλλήνης και  έχει την γνώμη ότι τα βρήκε  σύμφωνα με τους 
όρους της πρόσκλησης και γίνονται αποδεκτά.  

  
Στην συνέχεια ακολούθησε η αποσφράγιση της οικονομικής προσφοράς του οικονομικού φορέα. Οι  
προσφερόμενες τιμές κατά είδος και η συνολική προσφορά που κατατέθηκε από τον οικονομικό φορέα 
αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα. 
 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

(€) 

ΣΥΝΟΛΟ 
 (€) 

1 

Προμήθεια πλαστικών 
κάδων απορριμμάτων  

1100 λίτρων 
χρώματος πράσινου  

ΤΕΜ 290 245 71.050,00 

2 

Προμήθεια πλαστικών 
κάδων 
ανακυκλώσιμων 
υλικών 1100 λίτρων 

χρώματος μπλε  

ΤΕΜ 
 

205 250 51.250,00 

ΣΥΝΟΛΟ  122.300,00 

ΦΠΑ 24% 29.352,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  151.652,00 

 
Ήτοι συνολικού ποσού εκατό πενήντα μία χιλιάδες εξακοσίων πενήντα δύο ευρώ 
(151.652,00)συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.  
   

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω η Επιτροπή Διαγωνισμού προτείνει την ανάθεση της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΔΩΝ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ» αρ. μελ. Προμήθειας 25/2022 στην 
εταιρία  Δ. Φ. ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕΒΤΕ με προσφορά συνολικού ποσού εκατό πενήντα μία χιλιάδες 
εξακοσίων πενήντα δύο ευρώ (151.652,00) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, γιατί η προσφορά του είναι 
πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της πρόσκλησης και τις τεχνικές προδιαγραφές.   

 
Καλούμαστε να αποφασίσουμε σχετικά. 

 
Η Οικονομική επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω  και μετά από διαλογική συζήτηση,      
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 

1. Εγκρίνει το 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης για την προμήθεια με 

τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ» αρ. μελ. 

Προμήθειας 25/2022, ως αναλυτικά αναφέρεται στην εισήγηση του προέδρου. 

ΑΔΑ: Ψ15ΣΩΞΚ-ΙΙ0





5 
 

2. Αναθέτει την ως άνω προμήθεια στην εταιρία  Δ. Φ. ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕΒΤΕ με προσφορά 

συνολικού ποσού εκατό πενήντα μία χιλιάδες εξακοσίων πενήντα δύο ευρώ (151.652,00) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, γιατί η προσφορά του είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της 

πρόσκλησης και τις τεχνικές προδιαγραφές. 

3. Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 

 

 
                                             Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθμό: 360/2022 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Ο Πρόεδρος                                                                Τα μέλη 

Αθανάσιος Ζούτσος                                                 Έπονται 6 υπογραφές 

Ακριβές απόσπασμα 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

ΑΔΑ: Ψ15ΣΩΞΚ-ΙΙ0




		2022-09-07T08:22:42+0300
	Athens




